25/09/2020 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/00E96E61/03AGdBq25I68sBH5Z167UrROf4W1p2f8gcmnfEIInxW0erR5laWz6A47dFE8QJghRVcF4L… 1/1

NOME CAD. CARGO / FUNÇÃO DESTINO QT Vlr. Unit R$ Vlr. Total R$

STEPHANNY ALPIRE GERMANO SARAIVA 88296 Arquiteta e Urbanista Distrito de Nova Mutum Paraná 1/2 40,37 40,37

RONEI JOLINS MARTINS 184333 Motorista Distrito de Nova Mutum Paraná 1/2 37,51 37,51

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR
PORTARIA Nº 048/GAB/SEMUR

PORTARIA Nº 048/GAB/SEMUR Porto Velho, 27 de novembro de 2018.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no Processo nº 18.07324-00/2018.

RESOLVE:

Arbitrar e conceder: 1/2 (meia) Diária aos servidores abaixo relacionados para que os mesmos se desloquem ao Distrito de Nova Mutum, por meio
de transporte terrestre, com o objetivo de participar da Reunião do Grupo de Acompanhamento Social – GAS UHE Jirau, no dia 28 de novembro de
2018, conforme solicitação constante no Memorando nº 077/2018/DGU/SEMUR de 26/11/2018.

MÁRCIA CRISTINA LUNA
Secretária Municipal – SEMUR

Mod. Anexo III – Decreto nº 14.365/2016

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:00E96E61

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 04/12/2018. Edição 2347
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/